
Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo „III/19514 a 19521 Poběžovice - rekonstrukce“ 

 

Stránka 1 z 4 

 

 

     

 
 
 

 
DODATEK č. 2 SMLOUVY O DÍLO – DUSP a PDPS 

"III/19514 a 19521 Poběžovice – rekonstrukce" 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
 
číslo tohoto dodatku objednatele č. 1:  8510001259 

číslo tohoto dodatku objednatele č. 2:   

číslo tohoto dodatku zhotovitele:  

číslo smlouvy objednatele č.1:  8500008406 

číslo smlouvy objednatele č.2:   

číslo smlouvy zhotovitele:            01223 

 

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy evidované na profilu 

zadavatele pod systémovým číslem: P23V00000801, resp. při analogickém použití ust. § 222 zák. č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).  

 

I. Smluvní strany 

1.1. Objednatel č. 1: 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 

sídlo:  Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 

statutární orgán: Ing. Jiří Velíšek, pověřený řízením organizace 

IČ:   720 53 119 DIČ: CZ72053119 

e-mail:   
datová schránka: qbep485 

telefon:   

kontaktní osoba:  ,  

e-mail:   

 

 

1.2. Objednatel č. 2: 

Město Poběžovice  

sídlo:  náměstí Míru 47, 345 22 Poběžovice  

zastoupené:        Bc. Martinem Kopeckým, starostou  

IČ:                       00253669 DIČ: CZ00253669 

e-mail:    
datová schránka: zqzby7d 

telefon:   

kontaktní osoba:  Bc. Martin Kopecký, tel. +   

e-mail:   

 

 

(dále jen „objednatel“) 

 

1.3. Zhotovitel: 

IK Plzeň s.r.o.  

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: C4655 vedenou u Krajského soudu v Plzni  

sídlo:  Lesní 594, 345 06 Kdyně  

zastoupená: Bartoň Zbyněk - jednatel 

IČO:          49789066 DIČ: CZ49789066 



Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo „III/19514 a 19521 Poběžovice - rekonstrukce“ 

 

Stránka 2 z 4 

telefon:  e-mail:    

datová schránka:  vmycsj5 

kontaktní osoba ve věcech technických: Zbyněk Bartoň, tel. ,  

e-mail:   

 

 (dále jen „zhotovitel“) 

II. Úvodní ustanovení 

Mezi smluvními stranami byla dne 28.11. 2023 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je 

vyhotovení projektové dokumentace pro povolení stavby pod názvem:“ III/19514 a 19521 Poběžovice - 

rekonstrukce“, vč. vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby, zpracování 

samostatného neoceněného a oceněného soupisu prací vč. výkazu výměr a zajištění související 

inženýrské činnosti a pravomocných rozhodnutí o povolení stavby dále jen „SOD“). SOD byla uzavřena 

v poptávkovém řízení, tj. v řízení na výběr dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu nikoli 

v zadávacím řízení ve smyslu ZZVZ. 

III. Změna SOD 

3.1. V návaznosti na výrobní výbor č. 1, který se konal dne 12.9. 2024 v Poběžovicích (viz. příloha 

č.1), kde bylo řešeno několik zásadních problémů v předmětném úseku, byla na místě 

prověřena možnost otáčení vozidel N2 za čerpací stanicí PHM zpět do ulice Mariánská – viz. čl. 

VI. odst. 4.  

3.2. S ohledem na důvod uvedený v odst. 3.1. tohoto dodatku, který byl zjištěn až v průběhu 

realizace díla a který nebyl předpokládán, se strany dohodly na zvýšení ceny díla a prodloužení 

termínů plnění. Prodloužení dílčích termínů pro dokončení a předání díla dle čl. 4.1. SOD, 

a to nejpozději do 30.8. 2025 a dále pak dle čl.4.2. SOD, a to nejpozději do 31.3. 2026. Ostatní 

termíny zůstávají. Žádost zhotovitele o prodloužení termínu předání díla a  cenová kalkulace 

jsou přílohou tohoto dodatku.  

3.3. Cena díla dle čl. 3.1. SOD se tímto dodatkem zvyšuje o 254.525,00  Kč (bez DPH). Toto 

navýšení se týká pouze ceny díla pro objednatele č. 2. Celková cena díla pro objednatele č. 2 

tedy po této změně činí celkem 472.670,60 Kč (bez DPH). Pro objednatele č. 1 se cena 

nemění. 

 

3.4. Ostatní ujednání  SOD zůstávají beze změn. 

IV. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti 

4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy dochází za 

účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání osobních údajů zástupců 

a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, akademické tituly apod., telefonní 

číslo a e-mailová adresa. 

4.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve smlouvě, 

případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o takovém způsobu 

zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako subjekt údajů v souvislosti 

se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli proti takovému zpracování 

námitku. 

4.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví v 

souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do styku. 

Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních opatřeních, 

jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se současně zavazují 

zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou uplatňovat zásady 

stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a nařízení Evropského 

Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v 



Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo „III/19514 a 19521 Poběžovice - rekonstrukce“ 

 

Stránka 3 z 4 

souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 

95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 

(dále jen „GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy. 

4.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s 

osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti ve stejném 

rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této smlouvy. 

4.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních údajů třetí 

straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené právním 

předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů. 

4.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve 

smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

4.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující: 

a) objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt osobních údajů, že jeho 
údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle 
smlouvy.  

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním 
údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené 
legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách objednatele: 
http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/. 

4.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v 

souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. 

V. Závěrečná ustanovení 

5.1. Pro objednatele i zhotovitele  jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic 
Plzeňského kraje, p.o., verze 1.2 platné od 20. 05. 2024, které jsou publikované a veřejně 
přístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: 
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). Jednotlivá 
ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami přednost a smluvní 
vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy. 

5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá povinnému 
zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

5.3. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního 
tajemství a další údaje resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním 
právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního 
právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně 
označené části dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním 
znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje v souladu 
s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným Ministerstvem vnitra.  

5.4. Splnění povinnosti uveřejnit dodatek (případně i SOD) dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí 
objednatel. 

5.5. Zhotovitel je povinen uveřejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb. 
nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li tento dodatek zveřejněn objednatelem 
nejpozději do 30 dnů po jeho uzavření. 

5.6. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy 
zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze 
dodatek podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude dodatek sepsán ve třech 
vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení. Smluvní strany se současně dohodly, 
že pokud zhotovitel nedisponuje podpisem založeným na kvalifikovaném elektronickém 
certifikátu:  

 může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří vytištěný dodatek 

podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný dodatek opatří autorizovanou konverzí 

http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/%20
http://www.mvcr.cz/soubor/metodicky-navod-k-aplikaci-zakona-o-registru-smluv-jez-slouzi-k-zakladni-orientaci-v-problematice-a-prinasi-zakladni-odpovedi-na-casto-kladene-dotazy.aspx


Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo „III/19514 a 19521 Poběžovice - rekonstrukce“ 

 

Stránka 4 z 4 

dokumentu do formátu PDF a zašle jej elektronicky objednateli (e-mailem nebo 

prostřednictvím datové schránky),  

 nebo může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří vytištěný 

dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný naskenovaný dodatek zašle 

elektronicky objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky), zároveň však 

musí doložit i originálně podepsaný dokument a to buď osobně, nebo prostřednictvím 

poštovní přepravy na adresu sídla objednatele. 

5.7. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto dodatku a bylo 
případně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením tohoto dodatku a nabytím jeho 
účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto dodatku. 

5.8. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 
uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

5.9. Objednatel č. 2 prohlašuje, že z jeho strany jsou splněny všechny podmínky pro platnost tohoto 
dodatku dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění a že uzavření tohoto dodatku 
bylo schváleno usnesením rady města č. 9/52RM/2025 ze dne 27.1. 2025.   

VI. Seznam příloh 

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku: 

- Příloha č. 1 – Zápis z výrobního výboru č. 1 

- Příloha č. 2 – Cenová nabídka 

- Příloha č. 3 – Pověření  

 

objednatel č. 1 :       zhotovitel: 

 

 

 

 

___________________________    _____________________ 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  IK Plzeň s.r.o. 

Ing. Jiří Velíšek       Zbyněk Bartoň  

pověřený řízením organizace     jednatel 

 

podepsáno elektronicky      podepsáno elektronicky 

 

 

objednatel č. 2 :        

 

 

 

 

___________________________     

Město Poběžovice  

Bc. Martin Kopecký  

 

podepsáno elektronicky       

 

 

 

Návrh dodatku vyhotovil/a:  dne  15.1. 2025 



ZÁPIS Z VÝROBNÍHO VÝBORU Č. 1
Název stavby: "111/19514 a 19521 Poběžovice - rekonstrukce"

SML 8500008406 z 28/11/2023)
I. Území geodeticky zaměřeno

II. Proveden geologicko-diagnostický průzkum - s prvotním výsledkem seznámeni objednatelé
III. Zaneseny inženýrské sítě:

a) STL,
b) elektrika,
c) vodovod a splašková kanalizace,
d) sdělovací vedení

IV. Z podzemních inženýrských sítí chybí:
a) Dešťová kanalizace - projektant se spojí s p. 

18/09/24 v 9.00
ha průzkum šachet - dohodnuto na

b) Rozhlas /je bezdrátové
c) Minulé a stávající vodní toky - projektant se spojí s 

na 18/09/24 v 9.00
na průzkum šachet - dohodnuto

V Provedeno základní rozvržení trasy:
a) Celá stavba

1) Nutno vyjasnit dopravní funkční skupiny v obci s ohledem na způsoby napojování - návrh předán p. starostovi 
pro další jednání

b) Větev „A“
V ZÚ provede ■ /á brána

2) Nutno vyjasnit průběh vodního toku v ZŮ - projektant se spojí s a průzkum
šachet - dohodnuto na 18/09/24 v 9.00 a p. starosta dodá podklad'

3) Chodník v první části 1,5 m jen po pravé straně, PAK 1,75 m.
4) Podélné stání vlevo jen sporadicky
5) Projektant projedná nutnost směrových přeložek NN
6) Projektant projedná nutnost směrových přeložek STL
7) rukce po X s ul. Mariánská je OK
8) Srovnáno s ÚP, dotaz na plochy zeleně, zda umožní parkování OA - starosta požádá o stanovisko 

zpracovatele územního plánu
9) Vyřešit další možnosti parkování OA v prostoru X větve „A“ a ul. Dobrohostova
10) Způsob provedení skrz náměstí po Slovanskou

i. příčný profil dotvarován po levé straně pouze linkou z kostky velké,
ii. je nutno dořešit souvztažnost sprovozen na benzinové pumpě, aby nákladní vozidla nejezdila ulicí 

Šandova na náměstí
iii. investor prověří možnosti kraje s řešením průtahu obcí od restaurace Hubertus po ul.Slovanská

11) Stávající konstrukce od X s ul. Mariánská - 50 mm novější obrus a 50 mm starší AB pak štěrk - frézovat 70 
mm => 40 mm obrus + 30 mm na vyrovnávky + lokální opravy

c) Větev „B“
1) Nutno projednat zásah do pozemku 934/2, VHC - holding, a.s. - posunout trasu mimo pozemek
2) Nutno projednat zásah do pozemku 936/52, _ p starosta dojedná odkup pozemku
3) NutnodojednatboddotykusPDNádražní/Hostouňská - projektant dojedná s 4ROA

požádáno
4) Co s parkovištěm u Hubertusu? - sřešit
5) Stávající konstrukce mnoho vrstev s asfaltem

1)

2)

3)

4)

na průzkum

na

Dešťová kanalizace
Jaký je průběh stávající dešťové kanalizace - projektant se spojí s 
šachet - dohodnuto na 18/09/24 v 9.00 a p. starosta dodá podklady, co má
Jaký je průběh stávajících podzemních vodotečí v ZŮa projektant se spojí s 

achet - luto na 18/09/24 v 9.00 a p. starosta dodá podklady, c
Jaký je průběh stávajících podzemních vodotečí okolo prostranství pod obchodním domem - projektant se 

na průzkum šachet - dohodnuto na 18/09/24 v 9.00 a p. starosta dodá 
podklady, co má ________
Je třeba zaměřit několik stávajících šachet (hloubek) - projektant se spoji s 

ůzkum šachet - dohodnuto a 18/09/24 a p. starosta dodá podklady,
na

5) Poldr??? - p. starosta předjedná možnosti na odboru životního prostředí o možnostech řešení, zvláště pak ve 
vztahu s tím, že tato lokalita je z hlediska archeologie je velmi lukrativní

6) Domluvit s CHVAKem, zda pustí přepad z poldru do odlehčovačky u garáží (PVC800)
Kabely

1) Veřejné osvětlení - jaké lampy - stále v řešení



2) Ostatní požadavky na koridory - projektant se spoj 
o chráničkových vedeních pro sdělovací optiku stavbou

VI. Další ujednání
1) Projektant zažádá Město Domažlice - Úsek památkové péče o přípravné stanovisko v rámci rozsahu stavby
2) Vzhledem zvláště k předchozímu bodu (VI/1) a dále bodu (V/b/10) projektant žádá o posunutí smluvního 

termínu zhotovení dokumentace DSP do cca 6/2025 a s tím posunutím i následných termínů
3) V prostoru kolem kostela bude nařízeno v PD pouze gravitační hutnění všech vrstev, to znamená vyloučit 

vibrování.
4) Prověřit možnosti otáčení vozidel N2 za čerpací stanicí MHM zpět do ulice Mariánská v rámci pozemku Města

Zápis sepsal dne 12. září 2024
Podepsal Zbyněk Bartoň
ON: cn= Zbyněk Bartoň, c=CZ, o=IK
Plzeň bx.o.,ou=01, 
emei=berlon ©ikptzen cz
Důvod: Jsem autorem tohoto 
dokumentu.
Datum: 2024.06.12 10:15:46 +02W

Zbyněk Bartoň, projektant



IK PLZEŇ s.r.o.
INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ XI PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ PRO STAVBY DOPRAVNÍ 
INŽENÝRSKÉ A POZEMNÍ
Lesní 594, 345 06 Kdyni, IČO: 497 89 068

Plzeň *.r.o.

Seznam účastníků výrobního výboru č.1
Název stavby: "111/19514 a 19521 Poběžovice - rekonstrukce"

Obchcon1 ynsoo IK Ptreň • r o >CO 497 89 086
340 TOOWčnosi L99TM 594 345 06 KDYNÉ D»C CZ 497 fň 066
zapsena v Oochoomm rejstfihu Krajtseno kxjgu v PMn octó.i C mžka 4655





PlzsA a.r.o.

IK Plzeň s.r.o.
INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ A PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ PRO STAVBY DOPRAVNÍ. INŽENÝRSKÉ A POZEMNÍ

Lesní 594, 345 06 Kdyně, IČO: 497 89 066

Město Poběžovice

Kdyně dne:středa 8. leden 2025

věc: Nabídka projektových prací
Dobrý den!
Dle dohody Vám předkládám cenovou nabídku na akci:

Název stavby: 111/19514 a 19521 Poběžovice - rekonstrukce DUR/DSP, DPS
- navýšeni o ul. Šandova a ČSPHM

Nabídka na zpracování dokumentace stavby, včetně výkonu inženýrské činnosti, mimo zajištění majetkoprávních vztahů
Kalkulace ceny projektových prací a inženýrské činnosti je dle Sazebníku UNIKA 2022-23, převzatou firmou IK Plzeň s.r.o., Lesní 

594,345 06 Kdyně
A. Nabídková cena

Platnost cenové nabídky je 6 měsíců!

B. Návrh platebních kroků

Projektová dokumentace
Navržená cena bez DPH celkem : 254 525,00 Kč
DPH 21 % : 53 450,25 Kč
Cena celkem 307 975,25 Kč

254 525,00 Kč 307 975,25 Kč

po splnění úkonu bez DPH 21% DPH Celkem s DPH
1. fakturace Po dokončení a předání konceptu PD 50 905,00 Kč 10 690,05 Kč 61 595,05 Kč
2. fakturace Po předání dokumentace DUSP 76 357,50 Kč 16 035,08 Kč 92 392,58 Kč
3. fakturace Po podání žádosti o SP 50 905,00 Kč 10 690,05 Kč 61 595,05 Kč
4. fakturace Po předání dokumentace DPS 76 357,50 Kč 16 035,08 Kč 92 392,58 Kč

V případě změny sazby DPH bude k ceně připočítána DPH platná v době vystavení faktury.
Cena obsahuje:

• Geometrické zaměření lokality
• Součinnost na případném urbanistickém řešení architekta
• Dopravní infrastrukturu
• Hospodaření s dešťovou vodou
• Veřejné osvětlení
• Inženýrská činnost

Projekt bude vyhotoven po 6 samostatných paré.
Dokumentace pro územní řízení provedena dle přílohy č. 4, vyhlášky č. 499/2006 Sb
Dokumentace pro stavební povolení bude provedena dle vyhlášky č. 251/2018 Sb.

V nabídkové ceně nejsou zahrnuty náklady na případné dořešení majetkoprávních vztahů, zpracování posudků a posouzeni 
vyplývajících z vyjádření orgánů a organizací státní správy, ani žádné správní poplatky za všechna správní rozhodnutí související s 
předmětem plnění dle této nabídky. Předpokládá se buďto přímá úhrada těchto poplatků investorem či jejich proplacení investorem 
zhotoviteli na základě provedené přefakturace.
V případě, že budete naši nabídku akceptovat, prosíme o zaslání objednávky, příp. na Vaši žádost, vystavíme návrh smlouvy o dílo, 

středa 8. leden 2025

S pozdravem
(-“odepsal Zbyněk Bartoň
DN: crr=Zbyněk Bartoň, c=CZ, o=IK
Plzeň s.r.o., ou=01, 
emai^barton (gikplzen.cz
Důvod: Souhlasím se speáfkovanými 
částmi tobolo doku mentu
Daítm: 2025,01.OS 09:32:26 +01'00'

Bartoň
K Plzeň s.r.o..

sni 594.345 CS Kdyně
O 497 89 036 , DIČ: CZ4S7890S3 
rton@ikptzen.cz , web: www ikplzen cz 
5íon.+420 378 776 366
*il. +420602 389 905



Kalkulace ceny projektových prací a inženýrské činnosti dle Sazebníku UNIKA 2022-23 
IK Plzeň s.r.o., Lesní 594, 345 06 Kdyně

Název stavby : 111/19514 a 19521 Poběžovice - rekonstrukce DUR/DSP, DPS
- navýšeni o ul. Šandova a ČSPHM

Kategorie staveb : inženýrská stavby, tab. č. 13, pásmo II.

Náklad stavby: 5 500 000,00 Kč

Ve Kdyni středa 8. leden 2025

Celková cena za projektové práce a investorsko - 
inženýrskou činnost činí co o c

^min 370 600,00 Kč Cmax 432 300,00 Kč

z toho: O projektové práce inženýrská činnost projektové práce inženýrská činnost
% Kč % Kč % Kč % Kč

0. Studie a práce obdobného charakteru ST 5 0,00 0 0,00 5 0,00 0 0,00

1. zabezpečení vstupních podkladů VSP 1 3 706,00 3 11 118,00 1 4 323,00 3 12 969,00

2. zabezpečení projektové přípravy pro územní řízení DUR 19 0,00 6 0,00 19 0,00 6 0,00

3.1-2. zabezpečení projektové přípravy pro stavební 
řízení DSP 25 0,00 4 0,00 25 0,00 4 0,00

3.3-4. zabezpečení projektové přípravy pro společné 
územní a stavební řízení

DUR/ 
DSP

40 148 240,00 9 33 354,00 40 172 920,00 9 38 907,00

3.5-6. zabezpečeni projektové přípravy pro ohlášení 
stavby nebo samostatné DSP bez předchozího ÚŘ DOS 25 0,00 4 0,00 25 0,00 4 0,00

4. dopracování projektu pro provádění stavby DPS 15 27 795,00 2 0,00 15 32 422,50 2 0,00

5.1-2. projektová dokumentace stavby jednostupňová 
(DSP+DPS) DSJ 36 0,00 5 0,00 36 0,00 5 0,00

9.1 výkon technického dozoru stavby TDI 3 0,00 19 0,00 3 0,00 19 0,00

9.2 výkon autorského dozoru stavby AD 3 0,00 1 0,00 3 0,00 1 0,00

7. práce po dokončení stavby DSPS 15 0,00 3 0,00 15 0,00 3 0,00

Geodetické zaměření. 21 000,00 Kč

Geologický průzkum : diagnostika a PAU 0,00 Kč

Vsakovací zkoušky: 0,00 Kč

Vodovod,splašková kanalizace 0,00 Kč

Plyn 0,00 Kč

Veřejné osvětleni: 12 000,00 Kč

Plán BOZP 0,00 Kč

Rozpočet / výkaz výměr 15 125,00 Kč

Vypočtená cena: 224 213,00 Kč 261 541,50 Kč

Průměrná vypočtená cena 242 877,25 Kč

SLEVA 206 445,66 Kč

Zaokrouhlená cena 206 400,00 Kč

Navržená cena bez DPH celkem : 254 525,00 Kč

DPH 21 % : 53 450,25 Kč

Cena celkem 307 975,25 Kč



PLZEŇSKÝ KRAJ

Ing. Pavel Čížek
náměstek hejtmana pro oblast dopravy

V Plzni dne 03.12.2024

Pověření k řízení organizace Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace

Na základě usnesení Rady Plzeňského kraje č. 70/24 ze dne 18.11.2024 jste byl 
s účinností od 01.02.2025

pověřen

řízením organizace Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, 
se sídlem Plzeň, Koterovská 162, IČO: 72053119, v rozsahu práv 
a povinností statutárního orgánu organizace. Toto pověření je účinné do doby 
jmenování nového generálního ředitele organizace Správa a údržba silnic Plzeňského 
kraje, příspěvková organizace.

Ing. Pavel Čížek 
^/Plzeňský kraj

03.12.2024 16:10

Ing. Pavel Čížek
náměstek hejtmana pro oblast dopravy 
(podepsáno elektronicky)

Převzal:

Ing. Jiří Velíšek
náměstek generálního ředitele
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace

podepsáno elektronicky

Digitálně podepsal 
Ing. Jiří Velíšek 

cúcpif Datum: 2025.01.27 □UOrr\ 06:41:36 +01'00'


		2025-02-03T09:22:01+0100
	Zbyněk Bartoň
	Souhlasím se specifikovanými částmi tohoto dokumentu


		2025-02-03T23:35:18+0100
	Martin Kopecký


		2025-02-05T07:50:01+0000
	Not specified




